АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___11.12.2023__________  № _____1038_______________________

г. Ершов

О   внесении изменений в приложение

к    постановлению    администрации

Ершовского муниципального района

от  01.09.2014  года  №  1136

В соответствии со статьей 173 Жилищного кодекса Российской

Федерации и руководствуясь Уставом Ершовского  муниципального района,

администрация  Ершовского муниципального ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Ершовского муниципального района от 01.09.2014 года № 1136 «О

формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в

которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

следующие изменения:

- включить в перечень многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не

был реализован, многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Ершов,

ул. Стадионная, д. 2 «е».

2. Отделу  информатизации администрации Ершовского

муниципального района разместить  настоящее постановление на

официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального

района Асипенко С.В.

Глава Ершовского

муниципального района                                                            С.А. Зубрицкая

consultantplus://offline/ref=8C1D9B44F45F9A3E9D83CB4D27CE52CF7395B7178BC2734047742A82E8264030CD66202BC0YA05M